CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

Ofício nº 154/2022 - GAB - CPUOPS

Exmo. Sr.

FABINHO POLISINANI

Vereador

NESTA

Assunto: At. Requerimento nº 38/2022

Senhor Vereador:

Em atenção ao Requerimento nº 38/2022, sobre a possibilidade de

realização de avaliação do imóvel declarado de utilidade pública pelo Prefeito através do Decreto

nº 9.467/2022, destinado para ampliação do cemitério municipal, sirvo-me do presente para

informar Vossa Excelência que será realizada consulta junto aos órgãos técnicos da Casa para

estudo da viabilidade do pedido, e em caso positivo será encaminhado aos demais membros da

Comissão para deliberação.

Sendo o que tinha para o momento, reitero meus votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Garça, assinado e datado eletronicamente

PEDRO SANTOS

PRESIDENTE DA CPUOPS

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

	Ofício nº 154/2022 - GAB - CPUOPS

		2022-02-17T14:20:52-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805